
Publicitātes pārskats par 2020. gadu 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

" Cirmas ezera publiskās pludmales 

labiekārtošana " 

19-01-AL34-A019.2201-000003 

      

        Projekta mērķis – labiekārtot Cirmas ezera publisko pludmali aktīvai un 

veselību veicinošai brīvā laika pavadīšanai, uzlabojot lauku iedzīvotāju dzīves vidi 

un palielinot vietas potenciālu un pievilcību. Būvdarbu kopējās izmaksas  sastāda 

EUR 19225,18, projekta attiecināmās izmaksas EUR 16010,46, publiskais 

finansējums EUR 14409,41. 

       Cirmas ezera publiskās pludmales labiekārtošanas darbu laikā tika uzstādīta 

nojume ar galdu un soliem, divdaļīga pludmales ģērbtuve, 3 koka pludmales zviļņi, 

bērnu rotaļu komplekss ar kāpnēm un slidkalniņu, kā arī četrdaļīgas atsperšūpoles un 

atkritumu urna. Zem nojumes ir izbūvēts bruģakmens segums, bet zem bērnu rotaļu 

konstrukcijām izveidots smilšu segums. 

 

 

 

 
 

 
Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas par projektu:  https://www.ludza.lv/projekti/cirmas-ezera-publiskas-pludmales-

labiekartosana/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa 

vietnē https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 
 

https://www.ludza.lv/projekti/cirmas-ezera-publiskas-pludmales-labiekartosana/
https://www.ludza.lv/projekti/cirmas-ezera-publiskas-pludmales-labiekartosana/


 


